寄 附 金 申 出 書
      年  月  日

公益社団法人長野県建築士会

会 長  荻 原  白 様

住 所 〒

氏名又は

法人名・代表者名               ㊞

連絡先電話番号

法人の場合担当者氏名

 私（当社）は貴団体の活動の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附金の申し出をいたし

ます。

記

１ 寄附金額    一金           円

２ 寄附の目的

  長野県建築士会の公益事業に充てるため

   使途を特定する場合は、具体的にお書きください。

３ 送金方法（○印でお示しください。）

 ① 銀行振込

   銀行：八十二銀行県庁支店 普通預金 口座番号 ２１０２

   名義：公益社団法人長野県建築士会 会長 荻原 白

 ② 現金書留

 ③ 現金

４ 入金予定日       年  月  日